4

Протокол № 2
заседания Собрания депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Собрании Представителей сельского поседения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

ул. Гаражная, 1
Администрация с.п. Курумоч                                                                 21.02.2022
                                                                                                                          13.00

Число депутатов, членов депутатского объединения: 10
Число депутатов, присутствующих на Собрании: 10

Присутствовали:
1. депутат								Елизаров И.В.
2. депутат								Редько А.В.
3. депутат                                                                         Мазурцева М.С.
4. депутат                                                                         Ханунова  О.В.
5. депутат								Кузнецова  Т.А.
6. депутат								Каширин И.К.
7. депутат								Кузьминых С.А.
8. депутат								Карпова Л.С.
9. депутат								Мячин О.В.
10. депутат								Бородай Т.А.

         В соответствии с п.5.6. Положения о депутатском объединении Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч Волжского района Собрание депутатского объединения правомочно.

Председательствующий: Каширин Иван Константинович .

         Собрание депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч Волжского района (далее – Собрание депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ») открыл и огласил итоги регистрации на Собрании руководитель депутатского объединения Каширин Иван Константинович.

         СЛУШАЛИ:
         Каширина Ивана Константиновича – руководителя депутатского объединения о повестке Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
Повестка.
 1. Об организации проведения торжественных мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Защитника Отечества на территории муниципального района Волжский Самарской области.

Результаты голосования:  «за» - 10
       «против» -  нет
       «воздержались» -  нет

         РЕШИЛИ:
         Принять повестку Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей Волжского района.

         По первому вопросу повестки
         1. Об организации проведения торжественных мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Защитника Отечества на территории муниципального района Волжский Самарской области.

       СЛУШАЛИ: Каширина Ивана Константиновича  «Об организации проведения торжественных мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Защитника Отечества на территории муниципального района Волжский Самарской области».

         РЕШИЛИ:
      1.  Организовать проведение торжественных церемоний возложения цветов у воинских мемориалов и других мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Защитника Отечества на территории муниципального района Волжский Самарской области, подготовить информацию о проведенных мероприятиях.

         Результаты голосования:  «за» - 10
       «против» -  нет
        «воздержались» -  нет

 Вопросы повестки Собрания рассмотрены, заседание объявлено закрытым.

Председательствующий на заседании Собрания
депутатского объединения в Собрании
Представителей сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области             И.К.Каширин